
ESTADO DA PARAIBA
MUNICIPIO DE VISTA SERRANA 

CNPJ. 09151598/0001-94

Portaria n° 029/2020 - GP

Nomeia Gestor de Contrato do Município de 
Vista Serrana-PB.

		
	 O Prefeito Municipal de Vista Serrana-PB, no uso de suas 
atribuições legais,

	 RESOLVE:

	 Nomear O Gestor de Contrato do Município de Vista Serrana a 
Senhora, FÁBIA REJANE LOPES DE SOUSA 05210014479 pelo prazo 
de um ano, a partir de 15 de Janeiro de 2020. 

	 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	 Revogam-se as disposições em contrário.	

	 Prefeitura Municipal de VISTA SERRANA, 15 de Janeiro de 
2020.

SÉRGIO GARCIA DA NÓBREGA
Prefeito Municipal

PORTARIAS

ESTADO DA PARAIBA
MUNICIPIO DE VISTA SERRANA 

CNPJ. 09151598/0001-94

Portaria n° 027/2020 - GP

Nomeia Fiscal de Contratos de Obras do 
Município de Vista Serrana-PB.

		
         O Prefeito Municipal de Vista Serrana-PB, no uso de suas atribuições 
legais,

         RESOLVE:
          
	 Nomear O Fiscal de Contratos de Obras do Município de Vista 
Serrana O Sr. ANTONIO ALVES DE LIMA JUNIOR, ENGENHEIRO 
CIVIL CREA 7858 D/PB e CPF: Nº 580.871.764-72, pelo prazo de um 
ano, a partir de 15 de Janeiro de 2020. 

	 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	 Revogam-se as disposições em contrário.

	 Prefeitura Municipal de VISTA SERRANA, 15 de Janeiro de 
2020.

SÉRGIO GARCIA DA NÓBREGA
Prefeito Municipal

ESTADO DA PARAIBA
MUNICIPIO DE VISTA SERRANA 

CNPJ. 09151598/0001-94

Portaria n° 028/2020 - GP

Nomeia Fiscal de Contratos do Município de 
Vista Serrana-PB.

	
	 O Prefeito Municipal de Vista Serrana-PB, no uso de suas 
atribuições legais,

	 RESOLVE:
          
	 Nomear O Fiscal de Contratos do Município de Vista Serrana O 
Servidor GILSON GARCIA DE ARAÚJO SEGUNDO CPF 063.133.134-
45, pelo prazo de um ano, a partir de 15 de Janeiro de 2020. 

	 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	 Revogam-se as disposições em contrário.

	 Prefeitura Municipal de VISTA SERRANA, 15 de Janeiro de 
2020.

SÉRGIO GARCIA DA NÓBREGA
Prefeito Municipal

JORNAL OFICIAL
Município de Vista Serrana - Estado da Paraíba

Lei n.º 003, de 30/11/94 Tiragem: 50 exemplaresQuarta-feira, 15 de janeiro de 2020

Atos do Poder Executivo

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

ADMINISTRAÇÃO
Sérgio Garcia da Nóbrega


